様式第１号（第６条関係）

竹田市老朽危険空き家等除去促進事業補助金交付申請書

　　年　　　月　　　日

竹田市長　　　　　　様

申請者
　住　所

　氏 (ﾌﾘ)　名 (ｶﾞﾅ)
　電　話　　　　（　　　　）

　　　　年度竹田市老朽危険空き家等除去促進事業について補助金の交付を受けたいので、竹田市老朽危険空き家等除去促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　建築物の所在地

（関係書類）
１　事業計画書（様式第２号）
２　老朽家屋等の解体工事見積書（写し）
３　老朽危険空き家等の登記事項証明書又は所有者を確認できる書類
４　補助対象建築物の現況写真
５　第４条第１項第３号に該当する場合は、委任状
６　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

事業計画書

	申　請　者
	氏名

	施　工　者
	会社名

	所在地

	連絡先

	着手・完了
予　定　日
	着手
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完了
	　　　　　　年　　　月　　　日

交付申請額の算出
　延床面積：　　　　　　㎡
	項目
	事業費
	補助対象
事業費
(Ａ)
	補助基本額

(Ｂ)
	補助率

(Ｃ)
	交付申請額
(Ｂ)×(Ｃ)
(Ｄ)

	除　却
工事費
	円

	円

	円

１／２
	円

(注１)　事業費は、実際に要する事業費を記載すること。
(注２)　補助対象事業費(Ａ)欄は、補助対象となる老朽危険空き家等の除去及び処分に要する費用を記載すること。ただし、その費用の１㎡当たりの額が標準除却費を超えるときは、当該標準除却費により算出した額。
(注３)　補助基本額（Ｂ）欄は、（Ａ）が１００万円以下の場合は（Ａ）の額を、それ以外は１００万円とすること。
(注４)　交付申請額(Ｄ)は、１，０００円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てること。

様式第５号（第９条関係）

竹田市老朽危険空き家等除去促進事業補助金交付変更申請書

　　年　　　月　　　日

竹田市長　　　　　　様

申請者
　住　所
　氏 (ﾌﾘ)　名 (ｶﾞﾅ)
　電　話　　　　（　　　　）

　　　年　　月　　日付　　第　　　　　号をもって補助金の交付決定を受けた事業について、申請内容を変更したいので、竹田市老朽危険空き家等除去促進事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	交付申請額
	当初申請額
	金　　　　　　　　　　円

	変更申請額
	金　　　　　　　　　　円

	変更申請の内容
及びその理由

	特記事項

（関係書類）
１　変更計画書（様式第６号）
２　老朽家屋等の解体工事見積書（写し）
３　その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第９条関係）

変更計画書

	申　請　者
	氏名

	施　工　者
	会社名

	所在地

	連絡先

	着手・完了
予　定　日
	着手
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完了
	　　　　　　年　　　月　　　日

交付申請額の算出
　延床面積：（変更前）　　　　　　㎡、（変更後）　　　　　　㎡
	項目
	事業費
	補助対象
事業費
(Ａ)
	補助基本額

(Ｂ)
	補助率

(Ｃ)
	交付申請額
(Ｂ)×(Ｃ)
(Ｄ)

	変更前
	円

	円

	円

１／２
	円

	変更後
	円

	円

	円

１／２
	円

	増減
	円

	円

	円

１／２
	円

(注１)　事業費は、実際に要する事業費を記載すること。
(注２)　補助対象事業費(Ａ)欄は、補助対象となる老朽危険空き家等の除去及び処分に要する費用を記載すること。
(注３)　補助基本額（Ｂ）欄は、（Ａ）が１００万円以下の場合は（Ａ）の額を、それ以外は１００万円とすること。
(注４)　交付申請額(Ｄ)は、１，０００円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てること。

様式第８号（第１１条関係）

竹田市老朽危険空き家等除去促進事業補助金交付取下申請書

　　年　　　月　　　日

竹田市長　　　　　　様

申請者
　住　所

　氏 (ﾌﾘ)　名 (ｶﾞﾅ)
　電　話　　　　（　　　　）

　　　　年　　月　　日付　　第　　　　　号をもって補助金の交付決定を受けた事業について、申請を取下げたいので、竹田市老朽危険空き家等除去促進事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	補助金交付予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	建築物の所在地

	取下理由

	特記事項

様式第１０号（第１２条関係）

竹田市老朽危険空き家等除去促進事業完了報告書

　　年　　　月　　　日

竹田市長　　　　　　様

申請者
　住　所
　氏 (ﾌﾘ)　名 (ｶﾞﾅ)
　電　話　　　　（　　　　）

　　　年　　月　　日付　　第　　　　　号をもって補助金の交付決定を受けた事業が完了しましたので、竹田市老朽危険空き家等除去促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
	建築物の所在地

	補助対象経費
	　金　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　金　　　　　　　　　　　　　円

	除去工事の実施期間
	着　工
	　　　　　　年　　月　　日

	完　了
	　　　　　　年　　月　　日

（関係書類）
１　工事請負契約書の写し
２　請求書又は領収書の写し（除却工事を行った者が発行したもの）
３　工事写真（施工前及び施工後）
４　その他市長が必要と認める書類

様式第１２号（第１４条関係）

竹田市老朽危険空き家等除去促進事業補助金交付請求書

　　年　　　月　　　日

竹田市長　　　　　　様

申請者
　住　所

　氏 (ﾌﾘ)　名 (ｶﾞﾅ)
　電　話　　　　（　　　　）

　　　　年　　月　　日付　　第　　　　　号をもって確定通知を受けた竹田市老朽危険空き家等除去促進事業補助金について、竹田市老朽危険空き家等除去促進事業補助金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり請求します。

記

	請求金額
	　　金　　　　　　　　　　　円

	金融機関名

	支店名

	預金種別
	 普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義人
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	氏　名